
 PARCIAL   ( X )

 FINAL  (     )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA  11 - VALOR

CAPTAÇÃO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 850.001 05/07/2022 NF N° 165 01/07/2022  R$          30.139,69 

CAPTAÇÃO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME - DEVOLUÇÃO DO CHEQUE 26.610.520/0001-00 850.001 05/07/2022 NF N° 165 01/07/2022 -R$         30.139,69 

- TARIFA BANCÁRIA DEVOLUÇÃO DE CHEQUE - 850.001 06/07/2022 - 06/07/2022  R$                   0,35 

CAPTAÇÃO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 850.005 14/07/2022 NF N° 165 01/07/2022  R$          30.139,69 

4.3/4.10/4.13 FEDERAÇÃO PARANAENSE DE GINÁSTICA 00.417.081/0001-20 850.006 18/07/2022 RECIBO N° 256/2022 19/07/2022  R$            1.265,00 

4.1/4.5/4.8/4.12 CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GINÁSTICA 37.160.348/0001-56 850.007 26/07/2022 RECIBO N° 002660 25/07/2022  R$            3.860,00 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 850.008 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            2.750,38 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 850.011 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            1.656,18 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 850.009 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            4.095,60 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 850.010 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            2.116,69 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 850.012 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            6.793,78 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 850.013 02/08/2022 HOLERITE 02/08/2022  R$            3.235,31 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 850.014 04/08/2022 NF N° 166 04/08/2022  R$            2.900,00 

- REEMBOLSO - 850.703 09/08/2022 - 09/08/2022 -R$               110,55 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 850.015 09/08/2022 GRF 09/08/2022  R$            2.108,20 

4.1/4.5/4.8/4.12 CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GINÁSTICA 37.160.348/0001-56 850.016 09/08/2022 RECIBO N° 002709 09/08/2022  R$            2.380,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 81901 19/08/2022 DARF - INSS 11/08/2022  R$            8.959,96 

3.2 KAPASI TRANSPORTES E LOCACOES LTDA 43.973.625/0001-42 TED 23/08/2022 DACTE OS N° 54 14/08/2022  R$            2.800,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 082501 25/08/2022 DARF - PIS 04/08/2022  R$               249,75 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 850.017 02/09/2022 NF N° 167 02/09/2022  R$            2.900,00 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 06/09/2022 HOLERITE 06/09/2022  R$            2.116,69 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 090601 06/09/2022 GRF 09/09/2022  R$            1.998,00 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 850.018 06/09/2022 HOLERITE 06/09/2022  R$            4.095,60 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 850.019 06/09/2022 HOLERITE 06/09/2022  R$            6.793,78 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 850.020 06/09/2022 HOLERITE 06/09/2022  R$            3.235,31 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 09/09/2022 HOLERITE 09/09/2022  R$            2.750,38 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 12/09/2022 HOLERITE 12/09/2022  R$            1.656,18 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 092001 20/09/2022 DARF - INSS 13/09/2022  R$            8.959,96 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO: PROJETO CLUBE AGIR
 2 – N.º SLI:

 3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA RÍTMICA - AGIR               



- REEMBOLSO - TEV 21/09/2022 - 21/09/2022 -R$                   6,55 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 092102 21/09/2022 DARF - PIS 06/09/2022  R$               249,75 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 092101 21/09/2022 DARF - IRRF 20/09/2022  R$            1.992,01 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 03/10/2022 HOLERITE 03/10/2022  R$            6.793,78 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 03/10/2022 HOLERITE 03/10/2022  R$            1.656,18 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 03/10/2022 HOLERITE 03/10/2022  R$            2.116,69 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TEV 03/10/2022 HOLERITE 03/10/2022  R$            4.095,60 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 03/10/2022 HOLERITE 03/10/2022  R$            2.750,38 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 100301 03/10/2022 GRF 28/09/2022  R$            1.998,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 100302 03/10/2022 DARF - PIS 28/09/2022  R$               249,75 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 100303 03/10/2022 DARF - IRRF 28/09/2022  R$            1.985,46 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 04/10/2022 HOLERITE 04/10/2022  R$            3.235,31 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 TED 11/10/2022 NF N° 169 10/10/2022  R$            2.900,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 101801 18/10/2022 DARF - INSS 12/10/2022  R$            8.959,96 

4.10/4.13 FEDERAÇÃO PARANAENSE DE GINÁSTICA 00.417.081/0001-20 TED 24/10/2022 RECIBO N° 320/2022 24/10/2022  R$               540,00 

3.1 ALIANÇA TRANSPORTES E TURISMO LTDA 82.554.775/0001-73 TED 31/10/2022 DACTE OS N° 1834 31/10/2022  R$            5.400,00 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 01/11/2022 HOLERITE 01/11/2022  R$            6.793,78 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 01/11/2022 HOLERITE 01/11/2022  R$            1.656,18 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 01/11/2022 HOLERITE 01/11/2022  R$            2.116,69 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TEV 01/11/2022 HOLERITE 01/11/2022  R$            4.095,60 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 01/11/2022 HOLERITE 01/11/2022  R$            2.750,38 

4.1/4.5/4.8/4.12 CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GINÁSTICA 37.160.348/0001-56 BOLETO 01/11/2022 RECIBO N° 2022001041 02/11/2022  R$            2.880,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 110102 01/11/2022 DARF - PIS 01/11/2022  R$               249,75 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 110103 01/11/2022 DARF - IRRF 01/11/2022  R$            1.985,46 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 110104 01/11/2022 GRF 01/11/2022  R$            1.998,00 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 03/11/2022 HOLERITE 03/11/2022  R$            3.235,31 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 TED 03/11/2022 NF N° 170 03/11/2022  R$            2.900,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 111101 11/11/2022 DARF - INSS 11/11/2022  R$            8.959,96 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$            2.250,00 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$               450,00 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TEV 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$               937,50 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$               581,25 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$               775,00 



1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TED 21/11/2022 HOLERITE 21/11/2022  R$            1.250,00 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 01/12/2022 HOLERITE 01/12/2022  R$            6.793,78 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 01/12/2022 HOLERITE 01/12/2022  R$            1.656,18 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 01/12/2022 HOLERITE 01/12/2022  R$            2.116,69 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TEV 01/12/2022 HOLERITE 01/12/2022  R$            4.095,60 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 01/12/2022 HOLERITE 01/12/2022  R$            2.750,38 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 120101 01/12/2022 DARF - PIS 29/11/2022  R$               312,18 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 120102 01/12/2022 DARF - IRRF 29/11/2022  R$            1.985,46 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 120103 01/12/2022 GRF 29/11/2022  R$            2.497,50 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 02/12/2022 HOLERITE 02/12/2022  R$            3.235,31 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 TED 02/12/2022 NF N° 171 01/12/2022  R$            2.900,00 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 121401 14/12/2022 DARF - INSS 12/12/2022  R$            8.959,96 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 121402 14/12/2022 DARF - INSS 12/12/2022  R$            4.410,90 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            1.512,35 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            4.807,14 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$               382,50 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            1.110,00 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$               494,07 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            1.433,33 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$               653,68 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            1.905,06 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$               786,93 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TED 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            1.011,98 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            2.271,65 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TED 16/12/2022 HOLERITE 16/12/2022  R$            2.955,50 

1.1 MARCIA CRISTIANE MOURA NAVES 406.754.405-72 TEV 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$            4.600,83 

1.2 LUCIANA FRUMENTO MARIANO 048.192.009-92 TEV 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$               986,58 

1.1/MEIO LEIDIANE NOBRE SANTOS 370.101.468-02 TEV 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$            1.263,23 

1.4 JESSICA GOMES NUNES 085.467.379-24 TEV 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$            1.660,02 

1.3 KAREEN PRISCILLA BANDEIRA CUNHA  033.449.369-21 TED 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$            2.554,92 

1.4 MAYARA CERQUEIRA EHLKE 066.478.109-86 TED 04/01/2023 HOLERITE 04/01/2023  R$            1.980,65 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 010601 06/01/2023 DARF - IRRF 04/01/2023  R$            3.008,54 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 010602 06/01/2023 DARF - PIS 04/01/2023  R$               345,49 



2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 00.360.305/0001-04 010603 06/01/2023 GRF 04/01/2023  R$            2.763,90 

2.1/2.2/2.3/2.4/1.2 MEIO RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 010901 09/01/2023 DARF - INSS 06/01/2023  R$          10.111,06 

3.1/MEIO BASE CONSULTORIA EM GESTÃO DE PROJETOS EIRELI ME 26.610.520/0001-00 TED 09/01/2023 NF N° 173 09/01/2023  R$            2.900,00 

 R$        293.700,77 

1 PROJETO: Indicar o nome completo do projeto.
2 SLIE N.º: Indicar o número do projeto no Sistema da Lei de Incentivo ao Esporte.
3 PROPONENTE: Indicar o nome completo do proponente.
4 ITEM: Enumerar seqüencialmente os pagamentos efetuados.

5

6 C.N.P.J / C.P.F: Indicar o número de inscrição do credor no Cadastro Geral Contribuintes.
7 CHEQUE: Indicar o número do cheque referente ao pagamento correspondente.
8 DATA: Mencionar a data da emissão do cheque.
9

10 DATA: Mencionar a data da emissão do título de crédito (N.F./REC)
11 VALOR: Registrar o valor do título de crédito.
12 TOTAL: Registrar o somatório dos valores dos títulos de créditos relacionados.

OBS : MENCIONAR SE A PRESTAÇÃO DE CONTAS É PARCIAL OU FINAL

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS: Refere-se ao registro de pagamentos das despesas efetuadas na execução do projeto, à conta de recursos de captação com incentivo da Lei 11.438/2006 e de aplicação financeira.

CREDOR: Registrar a razão social ou o nome do credor constante da Nota Fiscal/Fatura ou recibo (no caso de pessoa física). OBS.:  no caso de pagamento a pessoa física, mediante recibo, recolher os impostos pertinentes ( 
IR, INSS, ISS ).

TÍTULO DE CRÉDITO: Indicar as letras iniciais do título de crédito (N.F. - Nota Fiscal, Fat. - Fatura, Rec. - Recibo, etc.) seguido do respectivo número. (Ex.:  NF 0457)

12 - TOTAL................

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:LOCAL E DATA:

INSTRUÇÕES DE PREENCHIMENTO

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 


